FICHA TECNICA

Simulador de carretera ROAD 7000

Pesados 18 Tm

Dimensiones

Peso

Max. Peso Eje
Medidas Rodillos
Distancia Ejes Rodillos
Velocidad Maxima
Potencia Maxima
Capacidad Elevador

Bloqueo Rodillos

Alimentacion

Condiciones de Trabajo

ROAD 7000
Simulador de carretera vehiculos pesados 18Tm

3.576 x 1.040 x 400 mm

1.250 kg

18.000 kg

890 x 218 mm
435 mm

100 Km/h

30.000 N'm

18 Tm

Hidraulico
3x230/3x400V
50/ 60 Hz
Temperatura -5 + +40 2C

Humedad relativa < 95%




